
UNIVERSIDAD NACIONAL
DE VILLA MERCEDES
Ministerio de Educación de la Nación

2018 'Año del Centenariode la Reforma Universitaria-

Villa Mercedes San Luis, 30 de noviembre de 2018

Nómina de Inscriptos a Concurso Abierto protocolizado mediante

Resolución R. 0001067/2018, dos (2) cargos de Profesor Adjunto,

dedicación Simple, perfil Docente, con temas de la actividad curricular

Didáctica y Curriculum, carrera Profesorado en Educación Primaria
(Sede Justo Daract), con destino al Departamento de Ciencias Básicas.

Nombre de as irante
1 BOFFA, Griselda Inés
2 FERNANDEZ, Rita Betiana
3 GARCIA RIVAROLA, María Belén
4 D AZ GUIÑAZU, Susana Graciela
5 MEDINA, Mariela Beatriz

M . Enf. N. BALANZA
Académka

N•ckma/ Mercedes

D.N.I
31.083.037
32.288.200
32.633.137
20.134.298
25.388.075

Pellegripó
Oficina 

ngursos' 
Nacrmatdá Villa Mercedes


