

## Villa Mercedes San Luis, 30 de noviembre de 2018

Nómina de Inscriptos a Concurso Abierto protocolizado mediante Resolución R. 0001067/2018, dos (2) cargos de Profesor Adjunto, dedicación Simple, perfil Docente, con temas de la actividad curricular **Didáctica y Curriculum**, carrera Profesorado en Educación Primaria (Sede Justo Daract), con destino al Departamento de Ciencias Básicas.

N°	Nombre de aspirante	D.N.I
1	BOFFA, Griselda Inés	31.083.037
2	FERNANDEZ, Rita Betiana	32.288.200
3	GARCIA RIVAROLA, María Belén	32.633.137
4	DÍAZ GUIÑAZÚ, Susana Graciela	20.134.298
	MEDINA, Mariela Beatriz	25.388.075

Mg. Enf. Graciela N. BALANZA Secretaria Académica a for Sec. Planeamiento Universidad Nacional de Villa Mercedes



Sosc Pellegrino Marcos Adrián Oficina de Concursos Iniversidad Nacional de Villa Mercedes